

ДОГОВІР №394

м. Дрогобич

7 грудня 2022

Підприємець Ступницький Михайло Іванович, діє на підставі свідоцтва
який іменується надалі Продавець, з одного боку і _____
КМП, ДМН №1 ДМР, що іменується надалі Покупець
_____, з другого боку, що діє на
підставі Статуту уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець продає, а Покупець оплачує вартість товару на умовах даного
договору на суму до 28076,83 грн.

2. Вартість товару

2.1. Якість поставленого Покупцю товару повинна відповідати вимогам
Стандартів.

3. Умови розрахунків

3.1. Розрахунки за товар здійснюватимуться згідно накладних.

3.2. Датою отримання коштів Продавцем вважається дата поступлення коштів
на розрахунковий рахунок Продавця.

3.3. Датою отримання товару вважається дата на накладній.

3.4. При невиконанні Продавцем своїх зобов'язань, по даному договору він
сплачує пеню не нижче облікової ставки НБУ.

4. Обов'язки та майнова відповідальність

4.1. Покупець зобов'язаний перевірити товар, оформити відповідні документи
та провести своєчасну оплату товару.

4.2. Покупець відповідає за умови зберігання товару.

4.3. Товар, за виключенням заводського браку, до повернення Продавцем не приймається.

5. Інші умови

5.1. Суперечки, які виникають між сторонами вирішуються в процесі виконання даного договору.

5.2. Сторони зобов'язані інформувати один одного про зміну адреса та реквізитів.

5.3. Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31.12.2022

5.4. Договір складений в двох примірниках, по одному екземпляру для кожної сторони.

5.5. Адреса та реквізити сторін

Продавець:

ППІ Ступницький М.І.

м. Дрогобич, вул. Л.Українки 54а

р/р UA043052990000026001031016430

ЗКПО 2484213510

ЗГРУ ПАТ КБ Приватбанк

МФО 305299

Тел. 0676752035

Покупець:

КНП „ДМАНІ ДМР

82100, м. Дрогобич

вул. Клементинівська, 9

КА 793204780000026002324441641

АБ Україна

СДРПОУ 13815703

Директор



Ступницький М.І.



Ковалюк А.С.

« » 2022 р.

« » 2022 р.

Специфікація

до договору № _____ від « ____ » _____ 2022р.

Код ДК 021-2015(CPV)	товар	Од.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
44510000-8	Пензель флейц ЄВРО 2	шт.	1,000	32,00	32,00
44510000-8	Пензель флейц ЄВРО 1,5	шт.	1,000	23,00	23,00
44510000-8	Пензель радіаторний 2	шт.	1,000	41,00	41,00
44510000-8	Пензель радіаторний 1,5	шт.	1,000	28,00	28,00
44510000-8	Пензель флейц Нейлон 50 2	шт.	1,000	25,00	25,00
44510000-8	Валик ВЕЛЮР 8*48*180	шт.	1,000	60,00	60,00
44510000-8	Свердло до бет. SDS-plus 6, 110	шт.	1,000	38,00	38,00
44510000-8	Свердло до бет. SDS-plus 6, 160 мм	шт.	1,000	39,00	39,00
44510000-8	Свердло до бет. SDS-plus 8, 210 мм	шт.	1,000	53,00	53,00
44510000-8	Свердло до бет. SDS-plus 10, 210 мм	шт.	1,000	62,00	62,00
44510000-8	Свердло до бет. SDS-plus 12, 210мм	шт.	1,000	66,00	66,00
44510000-8	Свердло піраміда 4-20	шт.	1,000	162,00	162,00
44510000-8	Набір ключів 6-гранні 9шт. 1,5-10мм довгі	шт.	1,000	139,00	139,00
44510000-8	Ручка для щітки з різьбою	шт.	2,000	26,00	52,00
44510000-8	Моп шнурковий 240, 260	шт.	2,000	70,00	140,00
44510000-8	Лопата для снігу з/держ.	шт.	3,000	165,00	495,00
44510000-8	Лопата совкова молоткова	шт.	1,000	140,00	140,00
44510000-8	Насадка д/швабри мікрофібра	шт.	1,000	48,00	48,00
44510000-8	Моп мікрофібра	шт.	2,000	94,00	188,00
44510000-8	Лопата штикова молоткова	шт.	1,000	189,00	189,00
44510000-8	Лопата совкова широка без держ	шт.	1,000	200,00	200,00
44510000-8	Полотно до ел.лобзика	шт.	4,000	22,00	88,00
44510000-8	Олівець столярний 180 мм	шт.	2,000	6,00	12,00
44510000-8	Ручка телес. 1,0-1,5м	шт.	1,000	195,40	195,40
	Разом:				2515,40
14810000-2	Круг для циркулярної пили 115/24Т 22,2	шт.	1,000	57,00	57,00
14810000-2	Круг для циркулярної пили 125 40Т, 22,2	шт.	1,000	89,00	89,00
14810000-2	Круг відрізний по мет. Formator 125 1,2	шт.	5,000	15,00	75,00
14810000-2	Круг відрізний по мет Атаман 180	шт.	5,000	37,00	185,00
	Разом:				406,00
44420000-0	Стрічка малярна 48мм 50м	шт.	6,000	48,00	288,00
44420000-0	Кутник пласт. 3м	шт.	2,000	16,00	32,00
44420000-0	Кутник пласт. 3м	шт.	10,000	16,00	160,00
44420000-0	Хрестики для плитки	уп.	1,000	17,00	17,00
44420000-0	Хрестики для плитки	уп.	1,000	17,00	17,00
44420000-0	Карніз декор Е-11 (130)	шт.	11,000	15,00	165,00
44420000-0	Стрічка з'єдн. на шви 100*20м	шт.	1,000	51,00	51,00
44420000-0	Піна EURO U45 700мл	шт.	3,000	147,00	441,00
44420000-0	Піна EURO проф. Р70 880мл	шт.	1,000	222,00	222,00
	Разом:				1393,00
44520000-1	Серцевина Niluke 80 к/к	шт.	1,000	189,00	189,00
44520000-1	Серцевина Комета 60	шт.	1,000	134,00	134,00
	Разом:				323,00
44130000-0	Голендра на пайку 20 рв 1/2	шт.	1,000	83,00	83,00
44130000-0	Голендра на пайку 20 рз 1/2	шт.	1,000	110,00	110,00
44130000-0	Коліно 20/90 ASG	шт.	2,000	5,00	10,00
44130000-0	Муфта 32 рв 1"	шт.	2,000	169,00	338,00
44130000-0	муфта д.50	шт.	1,000	25,00	25,00
44130000-0	ревізія д.50	шт.	1,000	46,00	46,00
	Разом:				612,00
44410000-7	Умивальник Еко 60	шт.	1,000	800,00	800,00
44410000-7	Умивальник ЕКО 55см	шт.	1,000	905,00	905,00
44410000-7	Комп.кріп.умивальника КМУ 120,100	шт.	1,000	47,00	47,00
44410000-7	Сифон мийка Waterstal A32019	шт.	1,000	107,00	107,00

44410000-7	Змішувач моно д/ум. Zegor DML	шт.	1,000	400,00	400,00
44410000-7	Комп.кріп.унітаза 80мм	шт.	1,000	27,00	27,00
	Разом:				2286,00
42130000-9	Кран-букса 1/2 різні	шт.	4,000	46,00	184,00
42130000-9	Барашка пласт. д/крана	шт.	2,000	10,00	20,00
	Разом:				204,00
44810000-1	Емаль Farbex жовта 0,9кг	шт.	1,000	126,00	126,00
44810000-1	Барвник Снежжа 100мл	шт.	2,000	46,00	92,00
44810000-1	Фарба в/ем. Ультрабіла укр 14кг	шт.	1,000	485,00	485,00
44810000-1	Фарба в/ем. Dufa Fassade F90 14кг	шт.	1,000	1 150,00	1 150,00
44810000-1	Емаль Farbex жовта 0,9кг	шт.	3,000	126,00	378,00
44810000-1	Барвник MGF 0,1л	шт.	4,000	38,00	152,00
	Разом:				2383,00
44530000-4	Дюб. поліпропілен 10х60 (100)	шт.	10,000	0,55	5,50
44530000-4	Гайка М 6 (462)	шт.	2,000	0,38	0,76
44530000-4	Болт М 06*100 шест./гл. (51)	шт.	2,000	2,15	4,30
44530000-4	Дюбель з забивним шурупом FX-06L060(6х60) (100)	шт.	20,000	1,44	28,80
44530000-4	Шуруп г/к до дерева FT 3,5х35 (1000)	шт.	50,000	0,33	16,50
44530000-4	Шуруп з шестигр гол. 8х100	шт.	2,000	5,20	10,40
44530000-4	Шуруп з шестигр гол. 6х100	шт.	2,000	3,00	6,00
44530000-4	Шуруп г/к до дерева FT 3,5х35 (1000)	шт.	1000,0	0,33	330,00
44530000-4	Болт М 10*080 шест./гл. (16)	шт.	8,000	5,00	40,00
44530000-4	Гайка М 10 (93)	шт.	8,000	2,15	17,20
44530000-4	Шайба збільш. Ф 10 (28мм) (82)	шт.	16,000	1,90	30,40
44530000-4	Шуруп з шестигр гол. 6х60	шт.	2,000	1,16	2,32
	Разом:				492,18
19510000-4	Редукція гум. (біла) 70/50	шт.	2,000	23,00	46,00
19510000-4	Редукція гум. (чорна) 72/50	шт.	1,000	11,25	11,25
	Разом:				57,25
44830000-7	Фуга CE-33 пліос 2кг д/шв біла	шт.	4,000	158,00	632,00
44830000-7	Фуга CE-33 пліос 2кг д/шв тем.-коричн.	шт.	2,000	158,00	316,00
44830000-7	Шпакл. Альба старт 30кг	шт.	1,000	299,00	299,00
44830000-7	Шпакл. Альба фініш 25кг	шт.	1,000	294,00	294,00
44830000-7	Шпакл. Ферозіт фініш 320 25кг акція	шт.	2,000	300,00	600,00
44830000-7	Шпакл. Альба старт 30кг	шт.	3,000	299,00	897,00
44830000-7	Грунт Альба 10кг	шт.	1,000	260,00	260,00
	Шпакл. Альба старт 30кг	шт.	5,000	299,00	1 495,00
	Разом:				4793,00
24910000-6	Клей Мастер Горизонт 25кг	шт.	5,000	177,00	885,00
24910000-6	Клей Альба "Стандарт" 25кг	шт.	5,000	151,00	755,00
24910000-6	Клей Альба "Стандарт" 25кг	шт.	10,000	151,00	1 510,00
	Разом:				3150,00
44110000-4	Плита OSB 1,25х2,50х0,010	шт.	13,000	450,00	5 850,00
44110000-4	Гіпсокартон Rigips 9 1.2х2.5	шт.	2,000	350,00	700,00
44110000-4	Цемент Франківський 25кг	шт.	3,000	88,00	264,00
	Разом:				6814,00
44920000-5	Гіпс Альба Г-5 Б11 2кг	шт.	1,000	39,00	39,00
	Разом:				39,00
44160000-9	Шланг вода АІ М10 довг. 0,5м	шт.	1,000	73,00	73,00
44160000-9	Шланг вода АІ М10 кор. 0,5м	м.	1,000	68,00	68,00
44160000-9	труба д.50 2м	шт.	1,000	108,00	108,00
44160000-9	труба д.50 1м	шт.	1,000	52,00	52,00
44160000-9	Шланг вода (нерж) 1/2х1/2 вв 0,3м	шт.	1,000	69,00	69,00
44160000-9	Шланг вода (нерж) 1/2х1/2 вв 0,3м	шт.	1,000	66,00	66,00
44160000-9	Шланг вода (нерж) 1/2х1/2 вв 0,6м	шт.	1,000	83,00	83,00
44160000-9	Шланг вода (нерж) 1/2х1/2 вв 0,4м	шт.	1,000	78,00	78,00
44160000-9	Компенсатор д.110	шт.	1,000	68,00	68,00
	Разом:				665,00

34324000-4	Колесо 4x8 жовте	шт.	1,000	795,00	795,00
	Разом:				795,00
44820000-4	Лак Махіта паркетн. мат. 2,5л	шт.	1,000	720,00	720,00
	Разом:				720,00
31710000-6	Електрод "Моноліт" РЦ 3,0мм 2,5кг	шт.	1,000	357,00	357,00
	Разом:				357,00
18140000-2	Рукавиці зірка	шт.	3,000	24,00	72,00
	Разом:				72,00
Всього : 28076,83 грн. (двадцять вісім тисяч сімдесят шість гривень 83 копійок)					

Продавець

ПП Ступницький М.І.

82100, Львівська обл. М.Дрогобич,

вул. Л.Українки, 54а

ЄДРПОУ 2484213510

Платіжні реквізити:

р/р UA043052990000026001031016430

ЗГРУ ПАТ КБ Приватбанк

 / М.І. Ступницький/



Покупець

**Комунальне некомерційне підприємство
«Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької
міської ради**

82100, Львівська обл. М.Дрогобич, вул.

Шептицького, 9

ЄДРПОУ 13815703

Платіжні реквізити:

р/р UA 79320478000002600292444671

АБ Укргазбан

 /А.Є. Коцюба_/

